
 
 

ASSESSORADU DE S’IGIENE E SANIDADE E DE S’ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

 

L’ASSESSORE 

DECRETO N.  2   DEL  15.02.2021 

 
Oggetto:  Modifiche al Decreto n. 22 del 8 ottobre 2019 recante “Rinnovo commissione per la 

determinazione dei valori di mercato delle categorie animali non presenti nei bollettini 

ufficiali ai fini dell’indennizzo per capi abbattuti”. 

 
 

L’ASSESSORE 

 

VISTO  lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;  

VISTA  la Legge 23 dicembre 1978, n. 833 istitutiva del Servizio Sanitario Nazionale; 

VISTO  il Decreto dell’Assessore dell’Igiene e Sanità n. 22 del 08 ottobre 2019 avente ad oggetto 

“Rinnovo commissione per la determinazione dei valori di mercato delle categorie animali non 

presenti nei bollettini ufficiali ai fini dell’indennizzo per capi abbattuti”;  

PRESO ATTO che la Dott.ssa Daniela Sardo svolge attualmente la propria attività lavorativa in posizione di 

comando presso la ASL di Olbia; 

RITENUTO necessario, al fine di garantire il funzionamento della Commissione per la determinazione dei 

valori di mercato delle categorie animali non presenti nei bollettini ufficiali ai fini dell’indennizzo 

per capi abbattuti, provvedere alla sostituzione della Dott.ssa Daniela Sardo componente della 

Commissione con il Dott. Giuseppe Giorgio Fruttero 

 

DECRETA 

ART. 1) Al Decreto n. 22 del 8 ottobre 2019 sono apportate le seguenti modificazioni: 

1)  l’art. 1 è sostituito dal seguente: 

La commissione regionale per la determinazione dei valori di mercato delle categorie animali non presenti 

nei bollettini ufficiali ai fini dell’indennizzo per capi abbattuti è così composta: 

  

PRESIDENTE 

 

 

Il Direttore del Servizio della Sanità Pubblica Veterinaria e 

Sicurezza Alimentare dell'Assessorato della Direzione 

Generale della Sanità per delega dell’Assessore Regionale 

dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale 

 

 
 



 
 

ASSESSORADU DE S’IGIENE E SANIDADE E DE S’ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

 

L’assessore DECRETO N. 2 DEL 15.02.2021 

   

 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sardegna www.regione.sardegna.it. 

 

                L ’Assessore 

                                            Mario Nieddu 

 

 

 

A.F../Sett. 5.2 

E.P./Resp.Sett. 5.2 

D.G./Dir. 5° Serv. 

M.T./Dir.Gen.Sanità 

 

COMPONENTI 

 

Dott.     Giuseppe Giorgio Fruttero Funzionario Veterinario dell’agenzia LAORE Sardegna 

designato dall’Agenzia regionale per lo sviluppo in agricoltura 

 

Dott.     Giovanni Maria ZIDDA  

 

 

Dirigente Veterinario della ATS-ASL Nuoro – designato 

dall’Assessorato Regionale della Sanità 

Dott.    Pantaleo FANCELLO 

 

Rappresentante dell’Associazione Italiana Allevatori 

Dott.    Salvatore PEDDIS 

 

Rappresentante dell’Associazione Italiana Allevatori 

 

Espleta le funzioni di segretario un funzionario amministrativo del Servizio della Sanità Pubblica Veterinaria 

e Sicurezza Alimentare. 


